
DODATEK č.3 Smlouvy o dílo 
Číslo smlouvy objednatele: 23/2015-537100 

Číslo smlouvy zhotovitele: P-201/2015 
ze dne 19.5.2015 

 
uzavřená 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 

O b j e d n a t e l : Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha 

Sídlo: nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3  
zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX, vedoucí Pobočky Beroun 
 XXXXXX 
Adresa: Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
Tel.: XXXXXX    
E-mail: XXXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

a 

Z h o t o v i t e l : AZIMUT CZ s.r.o.      
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9  
zastoupený: jednatelem Ing.Jiřím Blábolem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXXX  
e-mail: XXXXXX 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXXX  
e-mail: XXXXXX 
  
ID DS: gnfp8cb 
Bankovní spojení: XXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXX   
IČ: 27140091  
DIČ: CZ27140091  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze pod č.j. 

oddíl C,vložka 99302 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXXX, XXXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXXX, XXXXXX 
„Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. - SFP 

fotogrammetrické práce s.r.o. 
dále jen „zhotovitel“. 
 
 



a 

Z h o t o v i t e l : GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o.      
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9  
 zastoupený: jednatelem Ing.Oldřichem 

Galařem resp. Ing. Jiřím Blábolem 
 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXXX  
e-mail: XXXXXX 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXXX  
e-mail: XXXXXX 
  
ID DS: icyp65t 
Bankovní spojení: XXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXX  
IČ: 45241104  
DIČ: CZ45241104  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze pod č.j. 

oddíl C,vložka 7895 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXXX, XXXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXXX, XXXXXX 
Jako 2. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. - SFP 

fotogrammetrické práce s.r.o. 
dále jen „zhotovitel“. 
 

a 

Z h o t o v i t e l : SFP fotogrammetrické práce s.r.o.      
sídlo: Radobyčická 10, 301 00 Plzeň  
 zastoupený: jednatelem Ing.Jiřím 

Strnadem resp. Ing. Jiřím Blábolem 
 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXXX  
e-mail: XXXXXX 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
telefonní spojení : tel.,mobil.  /fax: XXXXXX  
e-mail: XXXXXX  
  
ID DS: tkbz3ek 
Bankovní spojení: XXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXX 
IČ: 28003250 
DIČ: CZ28003250 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Plzni pod č.j. 

oddíl C,vložka 20984 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXXX, XXXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 

návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXXX, XXXXXX 



Jako 3. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o– SFP 
fotogrammetrické práce s.r.o.    

dále jen „zhotovitel“. 
 
 
Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na vypracování návrhu Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Vráž u Berouna (dále jen KoPÚ v k.ú. Vráž u 
Berouna). 
 
 
1. 
 
3.1.5 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických 
plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona. 
Vyhotovení geometrických plánů na obvod pozemků neřešených dle §2 zákona. Cena 
geometrických plánů činí 40 MJ á 2900,- celkem 116.000,- bez DPH slovy 
stošestnácttisíckorunčeských. Termín vyhotovení geometrických plánu včetně kladného 
stanoviska katastrálního úřadu ve smyslu § 9 odst.6 zákona je 31.12.2017 
 
Odůvodnění: 
Katastrální území Vráž u Berouna je velmi členité i vzhledem k rozlehlosti obce a početného 
množství chatových osad, které tvoří roztroušené plochy, které nejsou řešeny v pozemkových 
úpravách. V katastrálním území je platná mapa pozemkového katastru (PK) a mapa katastru 
nemovitostí (KN). Při zjišťování průběhu hranic pozemků neřešených dle §2 zákona byly 
zjištěny značné nesoulady mezi zaměřením skutečného stavu a evidencí v mapových 
podkladech. Vlastníci se snaží tyto rozpory uvést do souladu a to způsobuje neustále změny 
v soupisu nároků a vyšetřeného obvodu pozemkových úprav u pozemků neřešených dle §2 
zákona. Proto žádáme v tomto výjimečném případě o vyhotovení a zapsání GP pro tyto 
pozemky.  
 
 
2. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
poslední smluvní stranou. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 
 
 
V Praze dne 13. 11. 2017 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
……………………….     ………………………. 
Ing. Jiří Veselý     Ing. Jiří Blábol 
ředitel KPÚ      jednatel společnosti 
pro Středočeský kraj a hl.město Praha 
 

 


